BlJ DE BORREL

Truffelfriet W)

Met Parmezaan & truffelmayonaise
Zoete-aardappelfriet 8,-
Klassieke friet 6,5
Borrelplank 9,5

Jonge kaas, peperworst & garnituur

Kaasplank (2P) (V) 14,5
Kaasplank met boerenbrood, kruidenboter, chutney
& 3 verschillende kazen.

Camembert uit de oven V) 14,-
Warme Camembert met kruiden & brood

Nacho’s (Best in town) (V) 12,5
Chilisaus, tomaat, créme fraiche & avocadocreme

Spicy Nacho’s V) 14,-
Jalapefio, sriracha, tomaat, creme fraiche
& avocadocreme

Olijven V) A4,
Portie knoflookolijven

Bourgondiér Bitterballen

8 Stuks 9,-
16 Stuks 16,-
Borrelmix

12 Stuks 9,-
20 Stuks 12,-
Risottoballen W)
Risottoballen van Brasserie Amuseer uit Wijlre

8 Stuks 11,-
Mini kiploempia’s

12 Stuks 10,-
Calamari 10,-

Met Remouladesaus

Limburgse sjink 10,-
Luchtgedroogde ham uit Klimmen
Mozzarellasticks W)

8 Stuks 8,-

Chicken tenders
8 Stuks 10,-

BIEREN OP TAP

Brand Pilsener
0.18

0.25

0.5

Brand Weizen

0.3

0.5

Affligem

Blond

Tripel

Belgisch Wit

Texels

Zeebries Blond
Tuunwal Tripel
Westmalle Dubbel
Oedipus Mannenliefde
Mort Subite Kriek
Seizoensbier

BIEREN OP FLES

UIT DE STREEK
Maastrichtse bieren

PILSENER
Birra Moretti
Sol

KRACHTIG EN BLOND
Lagunitas IPA
Westmalle Tripel
Duvel
La Chouffe

RIJK EN DONKER
Affligem Dubbel
Brand oud bruin
Kasteel Rouge
Kasteel Cuvée du Chateau

FRIS EN FRUITIG
Desperados
Liefmans
Apple Bandit
Oedipus Bride

ALCOHOLVRIJ

Heineken 0.0
Brand Weizen 0.0
Desperados 0.0
Liefmans 0.0
Affligem Blond 0.0
Radler 0.0

3,2
4’-
7,75

5’-
7,75

5,8
5,8
5,8

5,8
6,-
6,-
6,2
6,2
6,-

6,5

5’-
6’-

6,-
6,5
6,5
6,-

6,5
5,5
6,5
7,2

5,5
5,6
5,6
6,5

5,-
6,-
5,5
5,-
6,-
5,-



GEDISTILLEERD

Bacardi

Carta Blanca

Razz

Lemon

Spiced

Malibu

Eristoff Wodka
Courvoisier cognac V.S.
Jonge jenever
Oude jenever
Els La Vera
Berenburg
Apfelkorn
Jagermeister

LIKEUREN

Licor 43
Amaretto
Baileys
Sambuca
Limoncello
Tia Maria
Grand Marnier
Drambuie
Cointreau
Kahlua
Frangelico

WHISKEY

Johnnie Walker

Red label

Black label

Green label

Jack Daniels

Jack Daniels Honey
Glennfiddich
Chivas Regal
Jameson

P.S.V.

Port

Wit, rood of rosé
Martini

Wit of rood

Campari

Crodino (alcoholvrij)

6,-
6,-
8,-
4,5
4,5
4,5
5,-
5,-
4,5

6,-
6,-
6,-
6,-
6,-
6,-
6,-
6,-
6,-
6,-
6,-

5’-

5’-
5’-

WARME DRANKEN

Koffie 3,1
Cappuccino 3,3
Café au lait 3,6
Flat white 3,6
Espresso 3,1
Doppio (dubbele espresso) 5,5
Latte macchiato 3,8
Flavours 1,-
Vanille

Karamel

Hazelnoot

Kaneel

Thee 3,1
Diverse smaken

Verse muntthee 4,-
Verse gemberthee 4,-
Warme chocomel 3,5
Warme chocomel met rum 7,-
Slagroom 0,5
Gliihwein 4,5
Glithwein met rum 7,5

STUK]JE VLAAI ERBI)?

V.Qa. 5’-
Slagroom erbij? (+0,5)

SPECIALE KOFFIES

Irish Coffee 8,-
Whiskey

Spanish Coffee 8,-
Licor 43

Bonne Coffee 8,-
Koekielikeur

Italian Coffee 8,-
Amaretto

Baileys Coffee 8,-
Baileys

1)Jskoffie 6,-




WIT

Masseria Pietrosa Sauvignon
Salento, Italié
Fris, fruitig

San Marco Chardonnay
Salento, Italié
Fruit, floraal & mineraal

Dreams Pinot Grigio
Stefan voda, Moldavié
Kruidig, citrus, fruit

Panamera Chardonnay
Napa Valley, USA
Vol, boterzacht, fris

ROSE

Les Bories Syrah Rosé
Pays d’Oc, Frankrijk
Fris, aardbei & framboos

San Marco Negroamaro
Salento, Italié
Rijp fruit, zacht

Duca Sargento Primitivo
Puglia, Italié
Vol, kruidig

Mario del Conte Appassimento Rosso

Puglia, Italié
Rijp zwart fruit, specerijen

BUBBELS

Spumante Cuvée Extra Dry

Moét & Chandon Ice

5,2

5,6

5,9

5,2

5,2

5,6

5,9

5,2

26’-

28’-

30’-

36’-

26’-

26’-

28’-

26’-

100,-

FRISDRANK

Coca Cola
Coca Cola Zero

Chaudfontaine 25c¢l
Chaudfontaine 75cl

Blauw
Rood

Fanta Orange
Fanta Cassis
Sprite

Fuze Tea Sparkling
Fuze Tea Green
Fuze Tea Peach

Bitter Lemon
Tonic

Ginger Ale
Ginger Beer

Rivella
Red Bull

Chocomel
Fristi
Appelsap
Jus d’orange
Ananassap

Homemade Lemonade
Plat of Bruis
Aardbei
Framboos
Icetea

Citroen

Limoen
Passievrucht
Grapefruit
Watermeloen
Perzik

COCKTAILS
APERITIEVEN
SPRITZERS
GIN & TONIC'S

Zie onze uitgebreide cocktailkaart

3,2
3,2

3,2
7’-





